
CARLOS ALBERTO OSSA OSSA
Presidente REZ

ncargado

Martha 1,

REPUBIJCA DE COLOM4IA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMICO

el	 031
-1 AGO, 1996

ACUERDO NUMERO

Por medio del cual se establece el Calendario Académico para la
Especialización "Proyectos de Desarrollo" en Convenio con la ESAP,
promoción 1996-1997

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOcj[CA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión celebrada el día 30 de julio de 1996 el Consejo
aprobó el calendario académico para la Especialización "Proyectos
de Desarrollo" que se celebra en convenio con la ESAP, promoción
1996-1997,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:

promoción 1996-1997:

Promoción:

Inscripción:

Aprobar el siguiente calendario académico para
la Especialización Proyectos de Desarrollo"

Del 10 al 24 de julio/96

Del 5 de julio al 3 de agosto/96

.

Selección (Examen Entrevista)

Lista de admitidos:

Matrículas:

Inducción:

Iniciación de clases:

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:

Del 10 al 13 de agosto/96

13 de agosto/96

Del 13 al 23 de agosto

5 de septiembre/96

6 de septiembre/96

- 1 AGO. 1996


	Page 1

